
 

 

 

 

 

 
 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO 

Viale Oberdan, 1 00049 VELLETRI (RM) 

TEL 06/9645021 FAX 06/30194068 

e-mail rmic8f9002@istruzione.it rmic8f9002@pec.istruzione.it 

C.F. 95036910586 www.icvelletricentro.edu.it 

- Albo 

- Amministrazione Trasparente 

- Sito WEB 

- ATTI 

-  

PUBBLICAZIONE ELENCO DEGLI ALUNNI DEL PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA 

“MARCELLI” AMMESSI AL MODULO FORMATIVO “STEM 2 – TINKERING TRA LE 

STELLE – ESPLORANDO IL SISTEMA SOLARE” (Rif. avviso prot. n. 349 del 23/01/2026)  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 

e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A1 – Sotto 

azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 – Sotto azione ESO4.6. A2.B e Sotto azione 

ESO4.6. A2.C – Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di riduzione dell’abbandono 

scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-

Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del 

regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020,  
CNP: ESO4.6.A2.B-FSEPN-LA-2024-42 CUP: C14D24001720007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 10-12-2024 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2025/2028;  

VISTO l’avviso Prot. 349 del 23/01/2026, di cui all’oggetto; 

VISTE le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 

VERIFICATI i requisiti d’accesso; 

DATO ATTO di poter ammettere ai percorsi formativi tutti gli alunni in possesso dei suddetti 

requisiti, 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione del seguente elenco degli alunni ammessi al modulo formativo “STEM 2 - 

TINKERING TRA LE STELLE – ESPLORANDO IL SISTEMA SOLARE” di cui all’avviso Prot. n. 349 

del 23/01/2026. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Giolinda Irollo 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgvo n. 82/2005 e norme collegate 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO VELLETRI CENTRO
C.F. 95036910586 C.M. RMIC8F9002
A6C8551 - ufficio protocollo

Prot. 0000698/U del 06/02/2026 10:42



 

 

 

 

 

 
 

2 

 

 

Elenco alunni ammessi al modulo STEM 2 - “Tinkering tra le stelle: Esplorando il Sistema 

Solare “ (mercoledì ore 13.40-16.10) 

1. Angelone Mattia 

2. Ayale Lorenzo 

3. Bentivegna Thea 

4. Bonanni Andrea 

5. Castagnaro Flavio (IIA) 

6. Cellucci Marco 

7. Consorte Martina (IIA) 

8. Craciun Nicolas (II A) 

9. Di Carlo Luigi 

10. Fiocco Mattia (IIA) 

11. Leoni Michele (IIA) 

12. Margani Christian (IIA) ? 

13. Marsella Sabina (IIA) 

14. Michetti Ginevra 

15. Nitsevych Elena (IIA) 

16. Oliva Sara 

17. Piccolo Sofia 

18. Pirrini Raul 

19. Prosperi Marcello 

20. Scognamillo Marta 

21. Tarsha Melanie (IIA) 

22. Ticconi Lavinia 

23. Timofte Sebastian (IIA) 

24. Tudosa Sofia Elena  

25. Vassallo Massimiliano (IIA) 

 

Calendario incontri (mercoledì ore 13.40-16.10) 

 

11 febbraio 

18 febbraio 

25 febbraio 

4 marzo 

11 marzo 

18 marzo 

1 aprile 

8 aprile 

15 aprile 

22 aprile 

29 aprile 

6 maggio 



 

 

 

 

 

 
 

3 

 

 

 

I partecipanti consumeranno un pasto veloce, portato da casa, sotto la sorveglianza dei 

docenti  

 

Esperto: Tani Claudia 

Tutor: Carla Caprio 

 


		2026-02-06T10:41:58+0100
	Giolinda Irollo




